ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24  » мая 2019 года

               № 535
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации
города Твери от 08.06.2018 № 702 «Об утверждении состава

комиссии по землепользованию и застройке города Твери»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери                         от 08.06.2018 № 702 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию                    и застройке города Твери» (далее – Постановление), изложив Приложение                      к Постановлению «Состав комиссии по землепользованию и застройке города Твери» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению                     на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

       А.В. Жучков
Приложение к постановлению Администрации города Твери

от « 24 » мая 2019   № 535
«Приложение

к постановлению Администрации города Твери

от 8 июня 2018 г. № 702
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке города Твери

	Председатель:

	1
	Жучков Алексей Валентинович
	Первый заместитель Главы Администрации города Твери

	Заместитель председателя:

	2
	Арестов Дмитрий Николаевич
	Начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	3
	Сачкова
Елена Николаевна
	Главный специалист отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	Члены комиссии:

	4
	Абдуллаев

Сардар Сулейманович
	Президент Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» (по согласованию)

	5
	Арсеньев Алексей Борисович
	Заместитель председателя Тверской городской Думы, депутат Тверской городской Думы (по согласованию)

	6
	Бабичев Владимир Иванович
	Советник Губернатора Тверской области (по согласованию)

	7
	Выскубов Арнольд Феликсович
	Руководитель Управления Роспотребнадзора по Тверской области - Главный государственный санитарный врач по Тверской области (по согласованию)

	8
	Дворников Александр Сергеевич
	Главный консультант отдела контроля за соблюдением и использованием памятников и градостроительной деятельности Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области (по согласованию)

	9
	Жоголев Алексей Евгеньевич
	Заместитель начальника департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери, главный архитектор

	10
	Иванов Павел Владимирович
	Начальник департамента управления  имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	11
	Калямин Максим Николаевич
	Заместитель начальника Главного управления архитектуры и градостроительной деятельности Тверской области, начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности и подготовки документов территориального планирования            (по согласованию)

	12
	Малышев Максим Андреевич
	сотрудник УФСБ по Тверской области (по согласованию)

	13
	Никитина Кристина Анатольевна
	Начальник отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	14
	Носыров Антон Александрович
	Заместитель Министра Тверской области по обеспечению контрольных функций (по согласованию)

	15
	Парылина Наталия Игоревна
	Заместитель начальника правового управления администрации города Твери, начальник отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами

	16
	Родионов Владимир Николаевич
	Депутат Тверской городской Думы (по согласованию)

	17
	Рыбаков Артем Владимирович
	Заместитель Министра строительства Тверской области (по согласованию)

	18
	Семенова Наталья Михайловна
	Начальник управления земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области (по согласованию)

	19
	Тягунов Александр Александрович
	Депутат Законодательного Собрания Тверской области (по согласованию)

	20
	Циперман

Жанна Владимировна

	Главный специалист отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	21
	Яковлева Елена Александровна
	Заместитель начальника Главного управления архитектуры и градостроительной деятельности Тверской области (по согласованию)

».

  Начальник департамента
архитектуры и градостроительства

       Д.Н. Арестов